EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 001/2014

 Homologa as inscrições dos
candidatos a Contratação, em caráter
emergencial, para o cargo de
Operário Especializado.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a homologação das inscrições dos candidatos a Contratação Emergencial,
para o cargo de Operário Especializado.

Contratação  emergencial para o
Cargo de

Inscrição
Homologada

Operário Especializado - Roberto Mateus Quevedo
- Darci Flores dos Santos

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de março de 2014.

IRINEU HORST
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

 Marcelo Schroer
Secretário Municipal de Administração e Finanças